Relagdo Patrimonial

Nome

Relatério Mensal de Bens (RMB)
12/2023

Relatério Mensal de Bens (RMB)
11/2023
Relatério Mensal de Bens (RMB)
10/2023
Relatério Mensal de Bens (RMB)
09/2023
Relatério Mensal de Bens (RMB)
08/2023

Relatério Mensal de Bens (RMB)
07/2023

Relatério Mensal de Bens (RMB)
06/2023
Relatério Mensal de Bens (RMB)
05/2023
Relatério Mensal de Bens (RMB)
04/2023
Relatério Mensal de Bens (RMB)
03/2023

Relatério Mensal de Bens (RMB)
02/2023

Relatério Mensal de Bens (RMB)
01/2023
Relatério Mensal de Bens (RMB)
12/2022
Relatério Mensal de Bens (RMB)
11/2022
Relatério Mensal de Bens (RMB)
10/2022

Relatério Mensal de Bens (RMB)
09/2022

Relatério Mensal de Bens (RMB)
08/2022
Relatério Mensal de Bens (RMB)
07/2022
Relatério Mensal de Bens (RMB)
06/2022

Numero

12/2023

11/2023

10/2023

09/2023

08/2023

07/2023

06/2023

05/2023

04/2023

03/2023

02/2023

01/2023

12/2022

11/2022

10/2022

09/2022

08/2022

07/2022

06/2022

Data

16/01/2024

16/01/2024

16/01/2024

16/01/2024

16/01/2024

16/01/2024

10/08/2023

10/08/2023

10/08/2023

10/08/2023

10/08/2023

10/08/2023

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

14/07/2022

Prefeitura Municipal de Porto dos Gautchos - Estado de Mato Grosso
C.N.P.J.: 03.204.187/0001-33

Av. Praca Leopoldina Wilke, 19 - Centro
Fone: 66 3526-2000

Tipo

Relacao Patrimonial

Relacao Patrimonial

Relagéo Patrimonial

Relagéo Patrimonial

Relagéo Patrimonial

Relacao Patrimonial

Relacao Patrimonial

Relagéo Patrimonial

Relagéo Patrimonial

Relagéo Patrimonial

Relacdo Patrimonial

Relacao Patrimonial

Relagéo Patrimonial

Relagé@o Patrimonial

Relagéo Patrimonial

Relacao Patrimonial

Relacao Patrimonial

Relacao Patrimonial

Relagéo Patrimonial

Situacao

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada



Nome
Relatério Mensal de Bens (RMB)
05/2022

Relatério Mensal de Bens (RMB)
04/2022

Relatério Mensal de Bens (RMB)
03/2022
Relatério Mensal de Bens (RMB)
02/2022
Relatério Mensal de Bens (RMB)
01/2022

Relatério Mensal de Bens (RMB)
12/2021

Relatério Mensal de Bens (RMB)
11/2021

Relatério Mensal de Bens (RMB)
10/2021

Relatério Mensal de Bens (RMB)
09/2021
Relatério Mensal de Bens (RMB)
08/2021

Relatério Mensal de Bens (RMB)
07/2021

Relatério Mensal de Bens (RMB)
06/2021

Relatério Mensal de Bens (RMB)
05/2021

Relatério Mensal de Bens (RMB)
04/2021
Relatério Mensal de Bens (RMB)
03/2021

Relatério Mensal de Bens (RMB)
02/2021

Relatério Mensal de Bens (RMB)
01/2021

Relatério Mensal de Bens (RMB)
11/2018

Relatério Mensal de Bens (RMB)
10/2018
Relatério Mensal de Bens (RMB)
09/2018
Relatério Mensal de Bens (RMB)
08/2018
Relatério Mensal de Bens (RMB)
07/2018

NUmero

05/2022

04/2022

03/2022

02/2022

01/2022

12/2021

11/2021

10/2021

09/2021

08/2021

07/2021

06/2021

05/2021

04/2021

03/2021

02/2021

01/2021

11/2018

10/2018

09/2018

08/2018

07/2018

Data

14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022

31/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

30/11/2018

31/10/2018

30/09/2018

31/08/2018

31/07/2018

Tipo

Relagéo Patrimonial

Relagéo Patrimonial

Relacao Patrimonial

Relacao Patrimonial

Relagéo Patrimonial

Relagéo Patrimonial

Relagéo Patrimonial

Relacao Patrimonial

Relacao Patrimonial

Relagéo Patrimonial

Relagéo Patrimonial

Relagéo Patrimonial

Relacao Patrimonial

Relacao Patrimonial

Relagéo Patrimonial

Relagéo Patrimonial

Relagao Patrimonial

Relacao Patrimonial

Relacao Patrimonial

Relagéo Patrimonial

Relagé@o Patrimonial

Relagéo Patrimonial

Situagao

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada



Nome
Relatério Mensal de Bens (RMB)
06/2018

Relatério Mensal de Bens (RMB)
05/2018

Relatério Mensal de Bens (RMB)
04/2018

Relatério Mensal de Bens (RMB)
03/2018

Relatério Mensal de Bens (RMB)
02/2018

Relatério Mensal de Bens (RMB)
01/2018

Relatério Mensal de Bens - 12/2017
Relatério Mensal de Bens - 11/2017
Relatério Mensal de Bens - 10/2017
Relatério Mensal de Bens - 09/2017
Relatério Mensal de Bens - 08/2017
Relatério Mensal de Bens - 07/2017
Relatério Mensal de Bens - 01/2017
Relatério Mensal de Bens - 02/2017
Relatério Mensal de Bens - 03/2017
Relatério Mensal de Bens - 04/2017
Relatério Mensal de Bens - 05/2017
Relatério Mensal de Bens - 06/2017
Relatério Mensal de Bens - 12/2016
Relatério Mensal de Bens - 11/2016
Relatério Mensal de Bens - 10/2016
Relatério Mensal de Bens - 09/2016
Relatério Mensal de Bens - 08/2016
Relatério Mensal de Bens - 07/2016
Relatério Mensal de Bens - 06/2016
Relatério Mensal de Bens - 05/2016
Relatério Mensal de Bens - 04/2016
Relatério Mensal de Bens - 03/2016
Relatério Mensal de Bens - 02/2016
Relatério Mensal de Bens - 01/2016

Relacao de Bens Patrimoniais

NUmero

06/2018

05/2018

04/2018

03/2018

02/2018

01/2018

12/2017
11/2017
10/2017
09/2017
08/2017
07/2017
/2017

/2017

/2017

/2017

/2017

/2017

12/2016
11/2016
10/2016
09/2016
08/2016
07/2016
06/2016
05/2016
04/2016
03/2016
02/2016
01/2016
/2015

Prefeitura Municipal de Porto dos Galchos - www.portodosgauchos.mt.gov.br

Data

30/06/2018

31/05/2018

30/04/2018

31/03/2018

28/02/2018

31/01/2018

28/03/2018
30/11/2017
31/10/2017
30/09/2017
31/08/2017
31/07/2017
31/01/2017
28/02/2017
31/03/2017
03/04/2017
31/05/2017
30/06/2017
31/12/2016
30/11/2016
31/10/2016
30/09/2016
31/08/2016
31/07/2016
30/06/2016
31/05/2016
30/04/2016
31/03/2016
29/02/2016
31/01/2016
31/12/2015

Tipo

Relagéo Patrimonial

Relagéo Patrimonial

Relacao Patrimonial

Relacao Patrimonial

Relagéo Patrimonial

Relagéo Patrimonial

Relagéo Patrimonial
Relagéo Patrimonial
Relacao Patrimonial
Relagéo Patrimonial
Relagao Patrimonial
Relacao Patrimonial
Relagé@o Patrimonial
Relagéo Patrimonial
Relacao Patrimonial
Relagé@o Patrimonial
Relagéo Patrimonial
Relacao Patrimonial
Relagé@o Patrimonial
Relacao Patrimonial
Relacao Patrimonial
Relagéo Patrimonial
Relacao Patrimonial
Relacao Patrimonial
Relagéo Patrimonial
Relacao Patrimonial
Relagé@o Patrimonial
Relagéo Patrimonial
Relacao Patrimonial
Relagédo Patrimonial

Relagéo Patrimonial

Situagao

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada
Aberta / Publicada
Aberta / Publicada
Aberta / Publicada
Aberta / Publicada
Aberta / Publicada
Aberta / Publicada
Aberta / Publicada
Aberta / Publicada
Aberta / Publicada
Aberta / Publicada
Aberta / Publicada
Aberta / Publicada
Aberta / Publicada
Aberta / Publicada
Aberta / Publicada
Aberta / Publicada
Aberta / Publicada
Aberta / Publicada
Aberta / Publicada
Aberta / Publicada
Aberta / Publicada
Aberta / Publicada
Aberta / Publicada
Aberta / Publicada



