

Prefeitura Municipal de Porto dos Gaúchos - Estado de Mato Grosso

C.N.P.J.: 03.204.187/0001-33

Av. Praca Leopoldina Wilke, 19 - Centro

Fone: 66 3526-2000

Relação Patrimonial

Kelação Fatililolilai				
Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Relatório Mensal de Bens (RMB) 12/2023	12/2023	16/01/2024	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 11/2023	11/2023	16/01/2024	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 10/2023	10/2023	16/01/2024	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 09/2023	09/2023	16/01/2024	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 08/2023	08/2023	16/01/2024	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 07/2023	07/2023	16/01/2024	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 06/2023	06/2023	10/08/2023	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 05/2023	05/2023	10/08/2023	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 04/2023	04/2023	10/08/2023	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 03/2023	03/2023	10/08/2023	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 02/2023	02/2023	10/08/2023	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 01/2023	01/2023	10/08/2023	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 12/2022	12/2022	30/12/2022	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 11/2022	11/2022	30/12/2022	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 10/2022	10/2022	30/12/2022	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 09/2022	09/2022	30/12/2022	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 08/2022	08/2022	30/12/2022	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 07/2022	07/2022	30/12/2022	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 06/2022	06/2022	14/07/2022	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Relatório Mensal de Bens (RMB) 05/2022	05/2022	14/07/2022	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 04/2022	04/2022	14/07/2022	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 03/2022	03/2022	14/07/2022	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 02/2022	02/2022	14/07/2022	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 01/2022	01/2022	14/07/2022	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 12/2021	12/2021	31/12/2021	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 11/2021	11/2021	14/12/2021	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 10/2021	10/2021	14/12/2021	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 09/2021	09/2021	14/12/2021	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 08/2021	08/2021	14/12/2021	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 07/2021	07/2021	14/12/2021	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 06/2021	06/2021	14/12/2021	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 05/2021	05/2021	14/12/2021	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 04/2021	04/2021	14/12/2021	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 03/2021	03/2021	14/12/2021	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 02/2021	02/2021	14/12/2021	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 01/2021	01/2021	14/12/2021	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 11/2018	11/2018	30/11/2018	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 10/2018	10/2018	31/10/2018	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 09/2018	09/2018	30/09/2018	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 08/2018	08/2018	31/08/2018	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 07/2018	07/2018	31/07/2018	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Relatório Mensal de Bens (RMB) 06/2018	06/2018	30/06/2018	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 05/2018	05/2018	31/05/2018	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 04/2018	04/2018	30/04/2018	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 03/2018	03/2018	31/03/2018	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 02/2018	02/2018	28/02/2018	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens (RMB) 01/2018	01/2018	31/01/2018	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens - 12/2017	12/2017	28/03/2018	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens - 11/2017	11/2017	30/11/2017	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens - 10/2017	10/2017	31/10/2017	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens - 09/2017	09/2017	30/09/2017	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens - 08/2017	08/2017	31/08/2017	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens - 07/2017	07/2017	31/07/2017	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens - 01/2017	/2017	31/01/2017	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens - 02/2017	/2017	28/02/2017	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens - 03/2017	/2017	31/03/2017	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens - 04/2017	/2017	03/04/2017	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens - 05/2017	/2017	31/05/2017	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens - 06/2017	/2017	30/06/2017	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens - 12/2016	12/2016	31/12/2016	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens - 11/2016	11/2016	30/11/2016	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens - 10/2016	10/2016	31/10/2016	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens - 09/2016	09/2016	30/09/2016	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens - 08/2016	08/2016	31/08/2016	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens - 07/2016	07/2016	31/07/2016	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens - 06/2016	06/2016	30/06/2016	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens - 05/2016	05/2016	31/05/2016	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens - 04/2016	04/2016	30/04/2016	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens - 03/2016	03/2016	31/03/2016	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens - 02/2016	02/2016	29/02/2016	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relatório Mensal de Bens - 01/2016	01/2016	31/01/2016	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada
Relacao de Bens Patrimoniais	/2015	31/12/2015	Relação Patrimonial	Aberta / Publicada